»{

DPSG Stamm Entringen

Kluft Bestellformular

In 3 Schritten zu deiner personlichen Pfadfinder-Kluft
Ja, ich mochte eine Kluft bestellen!

Name:

stufe: O Wslflinge

KorpergroBe (in cm):

@) Jungpfadfinder O rpradfinder O Rover

Pfadfinder Entringen
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Preise & GroBen: (Stand 05/2022, Riisthaus Katalog - Fairtrade-Bio-Baumwolle)

MaBangaben fiir die Fairtrade — Klufthemden Stand 2022

GoRe (Kindergrofe) Riickenlange Oberweite Aré";:j:ﬁ:nm' Taillenweite Preis mit 3% Rabatt
28 (122/128) 52 80 42 78 35,00 €
30 (134/140) 56 82 48 82 35,00 €

31/32 (146/152) 64 89 50 89 35,00 €

33/34 (158) 70 96 52 95 37,90 €
35/36 (164) 76 103 55 100 37,90 €
37/38 (170) 80 110 59 107 37,90 €
37/38-S* 80 104 60 101 40,80 €
39/40 82 117 62 114 40,80 €
39/40-S* 82 111 62 108 40,80 €
41/42 82 124 64 121 40,80 €
41/42-S* 82 118 64 115 40,80 €
43/44 85 131 66 130 40,80 €
43/44-S* 85 125 66 121 40,80 €
45/46 85 138 68 139 40,80 €
47/48 85 145 70 146 40,80 €

Hinweis: Die in der Tabelle angegebenen MaBe zu den einzelnen GréBen sind FertigmaBe (keine KérpermaBe!). Kérperferner Schnitt
(weit): Die Hemden fallen in der Regel eine Nummer gréBer aus als T-Shirts (d.h. T-Shirt in Gr. L = Klufthemd in Gr. M)
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Preis:

Kluft, GroBe:
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Gesamt:

* Geld bitte bei Abholung mitbringen!

Euro
6,90 Euro

5,00 Euro

0,80 Euro
2,90 Euro
0,80 Euro
2,50 Euro

2,50 Euro

Euro*

Bei Fragen: Christoph Rodewyk 07073 /2347

materialwart@dpsg-entringen.de




Aktionsaufndher €«<—>
(z.B. Jamboree)

Aufnahanleitung fiir die Kluft der DPSG
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Nationalitatenabzeichen
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Wolfskopf
oder
Stufenlilie

<«— > Bezirksaufnaher
<«<— > Stammesaufnaher
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Preise Aufnaher:

Stammes Aufnaher
DPSG-eckig
DPSG-rund-grof3
Stufenlilie

Weltbund-Lilie
Nationalitdten-Abzeichen
Pfadi-Logo-klein
Pfadi-Logo-groR}

2,50 Euro
2,50 Euro
2,50 Euro
0,80 Euro
2,90 Euro
0,80 Euro
2,50 Euro
3,70 Euro

Rover Aufnéher
ICCS Aufnéher
Schwarz seit 1952
Regenbogenlilie
Scouting 1907
Halstuchknoten

Halstuchring (Leder)

2,50 Euro
1,00 Euro
2,50 Euro
2,50 Euro
2,90 Euro
5,00 Euro
5,00 Euro

Summe Aufnaher:
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