

# » Kluft Bestellformular

In 3 Schritten zu deiner persönlichen Pfadfinder-Kluft

## 1. Meine Daten

**Ja, ich möchte eine Kluft bestellen!**

Name: \_\_\_\_\_

Stufe:  Wölflinge  Jungpfadfinder  Pfadfinder  Rover

Körpergröße (in cm): \_\_\_\_\_



## 2. Wichtige Informationen

**Preise & Größen:** (Stand 05/2022, Rüsthaus Katalog - Fairtrade-Bio-Baumwolle)

### Maßangaben für die Fairtrade – Kluftshemden Stand 2022

Göße (Kindergröße)	Rückenlänge	Oberweite	Ärmellänge m. Bündchen	Taillenweite	Preis mit 3% Rabatt
<b>28 (122/128)</b>	52	80	42	78	35,00 €
<b>30 (134/140)</b>	56	82	48	82	35,00 €
<b>31/32 (146/152)</b>	64	89	50	89	35,00 €
<b>33/34 (158)</b>	70	96	52	95	37,90 €
<b>35/36 (164)</b>	76	103	55	100	37,90 €
<b>37/38 (170)</b>	80	110	59	107	37,90 €
<b>37/38-S*</b>	80	104	60	101	40,80 €
<b>39/40</b>	82	117	62	114	40,80 €
<b>39/40-S*</b>	82	111	62	108	40,80 €
<b>41/42</b>	82	124	64	121	40,80 €
<b>41/42-S*</b>	82	118	64	115	40,80 €
<b>43/44</b>	85	131	66	130	40,80 €
<b>43/44-S*</b>	85	125	66	121	40,80 €
<b>45/46</b>	85	138	68	139	40,80 €
<b>47/48</b>	85	145	70	146	40,80 €

Hinweis: Die in der Tabelle angegebenen Maße zu den einzelnen Größen sind Fertigmaße (keine Körpermaße!). Körperferner Schnitt (weit): Die Hemden fallen in der Regel eine Nummer größer aus als T-Shirts (d.h. T-Shirt in Gr. L = Kluftshirt in Gr. M)

## 3. Meine Bestellung

Preis:

- Kluft, Größe: ..... Euro
- Halstuch – Farbe: ..... 6,90 Euro
- Halstuch Knoten..... 5,00 Euro
  - hell  dunkel
- Nationalitätenabzeichen..... 0,80 Euro
- Weltbund - Lilie..... 2,90 Euro
- Stufenlilie (je Stufe)..... 0,80 Euro
- DPSG-Aufnäher (eckig) ..... 2,50 Euro
- Stammeaufnäher..... 2,50 Euro

**Gesamt: \_\_\_\_\_ Euro\***

\* Geld bitte bei Abholung mitbringen! Bei Fragen: Christoph Rodewyk 07073 /2347  
materialwart@dpsg-entringen.de



# Aufnähanleitung für die Kluft der DPSG



## Preise Aufnäher:

Stammes Aufnäher	2,50 Euro <input type="checkbox"/>	Rover Aufnäher	2,50 Euro <input type="checkbox"/>
DPSG-eckig	2,50 Euro <input type="checkbox"/>	ICCS Aufnäher	1,00 Euro <input type="checkbox"/>
DPSG-rund-groß	2,50 Euro <input type="checkbox"/>	Schwarz seit 1952	2,50 Euro <input type="checkbox"/>
Stufenlilie	0,80 Euro <input type="checkbox"/>	Regenbogenlilie	2,50 Euro <input type="checkbox"/>
Weltbund-Lilie	2,90 Euro <input type="checkbox"/>	Scouting 1907	2,90 Euro <input type="checkbox"/>
Nationalitäten-Abzeichen	0,80 Euro <input type="checkbox"/>	Halstuchknoten	5,00 Euro <input type="checkbox"/>
Pfadi-Logo-klein	2,50 Euro <input type="checkbox"/>	<u>Halstuchring (Leder)</u>	<u>5,00 Euro <input type="checkbox"/></u>
Pfadi-Logo-groß	3,70 Euro <input type="checkbox"/>	Summe Aufnäher:	_____